



استاندار هرمزگان؛

با برنامه آمده ام، جابجایی مدیران باید هوشمند باشد



داشته باشیم همه باید ضمن صیانت و مشورت دهی یکی از ضلع های توسعه در هرمزگان باشند.

تغییر مدیران باید هوشمندانه با رعایت اخلاق مداری و حفظ شان و جایگاه نیروها باشد بنده معتقدم با آمدن دولتها باید تغییر اتفاق بیافتد منتهی باید اخلاقیات و احترام مدیران قبلی حفظ شود .

مدیران باید عملکردشان نمود داشته باشد با جهاد تبیین و همراهی با رسانه ها تا خدمات این نظام دیده شود .

دکتر آشوری در بحث بومی گزینی صنایع عنوان کردند: افرادی که بیش از ۴۰ سال در این استان حضور دارند و اشتغالی ایجاد کرده اند باید به چشم کار آفرین دیده شوند و ما هم در کنار آنها مشغول شویم همچنین وقتی مطالبه گری می کنیم باید ابتدا برای جایگزین آمادگی داشته باشیم نه اینکه فقط داد و فریاد کنیم . در بحث اختیارات استاندار با دولت در حال مذاکره هستیم که ابتدا در شورای عالی مناطق آزاد حضور داشته باشیم چون ما دو منطقه آزاد و پنج منطقه ویژه اقتصادی و صنعتی در استان داریم.

در پایان از مجموع پروژه های دهه فجر که جمعا ۹۹۰ پروژه با اعتبار ۶۱ همت می باشد نام بردند که تعدادی با حضور رئیس جمهور رونمایی می شود.

به گزارش مکران به نقل از نماز نیوز ؛ استاندار هرمزگان در اولین نشست خبری خود با اصحاب رسانه استان به میمنت آغاز دهه فجر عنوان کرد: با برنامه ای مدون آمده ام که کار کنم (۲۰ سال نماینده هرمزگان بوده است) برنامه ای جامع داریم که شامل تمام موضوعات از دریا تا ساحل، معادن، کشاورزی و اجتماعی و فرهنگی و شناخت آسیب های اجتماعی است این برنامه در هر فرمانداری وجود خواهد داشت و کارها بر محور آن انجام خواهد گرفت.

همچنین گفتند: عقب ماندگیها با درایت و برنامه و تامین منابع جدید باید سرعت بگیرد اقتصاد دریا محور بنا بر توصیه مقام معظم رهبری به جد پیگیر هستم تا مجتمع دریایی که سالها مغفول مانده است به سامان برسانم برنامه های خوبی داریم در همه محورها ، باید همه اقشار بیایند پای کار تا چهره محرومیت از استان بزدااییم.

دکتر آشوری عنوان کردند: دنبال عناوین نیستم آمده ام صادقانه خدمت کنم خدمت بر مبنای گفتمان امام راحل ، خدمت بر پایه عقانیت، تا بهروری افزایش یابد بر همین اساس پیگیر اختیارات بیشتر برای استاندار هرمزگان هستیم تا بتوانم خلق منابع جدید کنم و رفع محرومیتها در این استان کنم.

اجازه نمی دهم در دوران مسوولیت من رسانه پشت دری و کبوتر حرم



اهداء بیش از ۳۰۰۰ سری جهیزیه به نوعروسان تحت حمایت

کمیته امداد استان هرمزگان

گرامی اهدا شده است.

سالاری با بیان اینکه این اقدام در راستای افزایش رفاه در زندگی فرزندان جوان مددجویان و تسهیل در امر ازدواج آسان در بین خانواده‌ها بوده است، افزود: ارزش نقدی هر سری جهیزیه اهدایی معادل ۴۰ میلیون تومان برآورد شده که شامل ۵ قلم از اساسی ترین لوازم ضروری زندگی شامل: یخچال، ماشین لباسشویی، اجاق گاز، تلویزیون و جاربرقی می باشد.

معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد استان هرمزگان ادامه داد: به منظور تهیه و تامین این ۳۰۳۷ سری جهیزیه برای نوعروسان تحت پوشش در استان هرمزگان، اعتباری بالغ بر ۱۲۱ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان از منابع مالی کمیته امداد در سرفصل حمایت خانواده این نهاد مقدس و همچنین کمک خیرین و مشارکت های مردمی هزینه شده است.

معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد استان هرمزگان گفت: همزمان با برنامه سراسری توزیع نمادین ۵۲ هزار جهیزیه توسط کمیته امداد امام(ره) در کشور، بیش از ۳ هزار سری جهیزیه نیز به نوعروسان تحت حمایت این نهاد در استان هرمزگان اهدا گردید.

به گزارش نمایان نیوز؛ احمد سالاری، معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد استان هرمزگان در مراسم توزیع جهیزیه به نوعروسان تحت حمایت این نهاد، اظهار داشت: کمیته امداد به مناسبت فرا رسیدن عید معبث پیامبر نبی اکرم (ص) همزمان در سراسر کشور، مراسم نمادین اهدای ۵۲ هزار جهیزیه به نوعروسان تحت حمایت این نهاد مقدس اهدا برگزار شد که سهم استان هرمزگان نیز ۳ هزار و ۳۷ سری جهیزیه بوده و به زوج های جوان تحت حمایت تحویل گردیده که ۳۱۰ سری از این جهیزیه ها امروز و همزمان در سراسر استان هرمزگان به نوعروسان



تحول در تامین برق پایدار جزایر هرمزگان، ارمغان دهه فجر انقلاب

از طرح هایی است که در دهه فجر امسال به بهره برداری می رسند.

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان هرمزگان افتتاح طرح تعمیرات و سرویس اساسی مولد در جزایر بوموسی، تنب کوچک و فارور با اعتباری معادل ۳۸۲ میلیارد ریال، توسعه و اصلاح شبکه و تاسیسات برق جزیره بوموسی با اعتباری معادل ۱۷۷ میلیارد ریال و توسعه و اصلاح شبکه روشنایی معابر جزیره بوموسی با اعتباری معادل ۲۰۸ میلیارد ریال را از دیگر طرح هایی دانست که در دهه فجر امسال به بهره برداری می رسند.

محمد کریمی مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان هرمزگان بهره برداری از طرح های تامین و توزیع برق همزمان با دهه فجر در جزایر استان را زمینه ساز تحول در توسعه شبکه و تامین برق در این مناطق دانست. به گزارش نام نیوز؛ مهندس کریمی با گرامیداشت اعیاد شعبانیه و چهل و ششمین سال پیروزی انقلاب اسلامی اضافه کرد: تامین و توزیع برق متقاضیان جزایر لارک و هنگام با اعتباری معادل ۴۲۷ میلیارد ریال، سرویس، خرید و نصب مخازن سوخت نیروگاه لارک با اعتباری معادل ۱۴۰ میلیارد ریال، خرید و نصب ۳ مخزن سوخت نیروگاه جزیره بوموسی با اعتباری معادل ۷۰ میلیارد ریال



برگزاری جلسه کمیته ایثارگران ستاد گرامیداشت ایام الله دهه مبارک فجر استان هرمزگان

هرمزگان در این جلسه با گرمی داشت یاد و خاطر شهدا گفت: باید یاد شهدا به خصوص شهدای انقلاب اسلامی را زنده نگه داشت و دهه فجر فرصتی مناسب برای بیان یاد و خاطره این شهدا به جامعه به‌ویژه نسل آینده است.

یوسفی برنامه میهمانی لاله‌ها را محوری‌ترین برنامه کمیته شهدا و ایثارگران ستاد دهه فجر عنوان کرد و گفت: روزشمار و عناوین برنامه‌های بزرگداشت دهه فجر، تعیین و ابلاغ‌شده است که در این بین روزهایی برای گرمی داشت یاد شهیدان و برنامه‌ریزی برای تکریم، احترام و مقام منزلت خانواده‌های شهدا و ایثارگران پیش‌بینی شده است که میهمانی لاله‌ها محوری‌ترین و مهم‌ترین آن است.

جلسه کمیته ایثارگران ستاد گرامیداشت ایام الله دهه مبارک فجر استان هرمزگان با حضور معاون فرهنگی و آموزشی بنیاد شهید و امور ایثارگران هرمزگان، مسئولان ادارات و سایر اعضا در سالن جلسات بنیاد شهید و امور ایثارگران استان هرمزگان برگزار شد.

به گزارش نما نیوز، نشست کمیته ایثارگران دهه فجر انقلاب اسلامی با حضور عبدالرضا یوسفی معاون فرهنگی و آموزشی اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان هرمزگان و مسئولان دستگاه‌های مرتبط، با هدف تبیین و تدوین برنامه‌های کمیته ایثارگران دهه فجر در سالن جلسات اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان هرمزگان برگزار شد. معاون فرهنگی و آموزشی بنیاد شهید و امور ایثارگران



ارائه خدمات رایگان دندانپزشکی با همکاری گروه جهادی در بندرعباس

این گروه از جهادگران، بیش از ۱۲۰۰ بیمار خدمات رایگان دندانپزشکی را توسط متخصصین گروه جهادی شهید هدایت دریافت نموده است. این مقام مسئول ادامه داد: هزینه حدود ۴ میلیارد تومانی استقرار و خدمت رسانی پزشکی و درمانی گروه جهادی شهید هدایت را شرکت پالایش نفت بندرعباس تامین کرده است. مدیرکل کمیته امداد استان هرمزگان در پایان با اشاره به اینکه ان شاء الله تا پایان سال جاری هر هفته حضور و ارائه خدمات رایگان پزشکی را با همکاری گروه های جهادی درمانی در استان هرمزگان خواهیم داشت، از تمام گروه های جهادی پزشکی استان هرمزگان دعوت به همکاری کرد و گفت: با توجه به شناختی که مددکاران کمیته امداد از وضعیت بیماران تحت حمایت دارند، برنامه داریم در مقاطع زمانی مختلف و در همه مناطق محروم که نیازمند دریافت این خدمات هستند، این گروه ها را مستقر نماییم.

مدیرکل کمیته امداد استان هرمزگان از ارائه خدمات رایگان گروه جهادی دندانپزشکی شهید هدایت به نیازمندان در محله تپه الله اکبر شهر بندرعباس خبر داد.

به گزارش بنام نیوز؛ حمید باسره، مدیرکل کمیته امداد استان هرمزگان در این خصوص اظهار داشت: در راستای اجرای طرح لبخند سلامتی برای نیازمندان، با همکاری کمیته امداد، بنیاد علوی و شرکت پالایش نفت بندرعباس یک تیم از متخصصین دندانپزشکی در قالب گروه جهادی شهید هدایت، تعداد ۶۰ نفر از دندانپزشکان جهادگر با همراهی دستیاران خود از سراسر کشور، با برپایی ۲۰ میز دندانپزشکی در محله تپه الله اکبر شهر بندرعباس به مددجویان و مردم نیازمند خدمات درمانی رایگان ارائه کردند. باسره با بیان اینکه اولویت ارائه این خدمات دندانپزشکی با همکاری گروه های جهادی، با بیماران تحت پوشش کمیته امداد، بهزیستی و دیگر نیازمندان است، افزود: با استقرار ۴ روزه ی



تونل نور و آبشار موزیکال بوستان شهدا آزادگان افتتاح شد

بهسازی سرویس های بهداشتی، ست تندرستی و وسایل بازی برای کودکان است.

شهردار بندرعباس افزود: بهسازی اجرای طرح بوستان با اعتباری بالغ بر ۲ میلیارد تومان به مدت ۴ ماه به طول انجامید. نوبانی به حضور مردم در جشن مبعث و بهسازی بوستان شهدا اشاره کرد، گفت: بوستان شهدا، یکی از قدیمی ترین بوستان شهر بندرعباس است، امروز از حضور پرشور مردم که ما را در این مراسم همراهی کردند بسیار خرسندم. وی در پایان گفت: برای آبادانی، رفاه و شادی شهروندان تا دهه فجر پروژه های متعددی افتتاح خواهیم کرد.

همزمان با عید سعید مبعث، تونل نور و آبشار موزیکال در بوستان شهدا کوی آزادگان بندرعباس افتتاح شد.

به گزارش نما نیوز، تونل نور و آبشار موزیکال همزمان با عید سعید مبعث، در بوستان شهدا، کوی آزادگان با حضور شهردار، اعضای شورای شهر و جمع کثیری از شهروندان افتتاح و به بهره برداری رسید. مهدی نوبانی شهردار بندرعباس در آیین افتتاحیه گفت: بهسازی بوستان شهدا شامل بهسازی آبنما موزیکال، نصب تونل نور، تعمیر و تعویض پایه چراغ ها، تعویض لامپ های فرسوده و سوخته، تعویض و تعمیر اینترلاک و پیاده راه پارک، نصب سردر،



با حضور رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان صورت گرفت؛ امضای تفاهم نامه استانداردسازی غذاهای محلی در اختتامیه اولین نمایشگاه محصولات غذایی هرمزگان

که در حال حاضر علاوه بر توزیع داخلی به کشورهای دیگر نیز صادر می شوند، با استانداردسازی می توانند جایگاه بهتری در بازارهای داخلی و خارجی پیدا کنند.

خلیل قاسمی، رئیس سازمان صمت هرمزگان، در این مراسم بر اهمیت هماهنگی دستگاه های مختلف برای تقویت صنایع غذایی تأکید کرد و گفت: این تفاهم نامه ها و همکاری ها گامی عملی برای حمایت از تولیدکنندگان و افزایش کیفیت محصولات محلی است. هدف ما، فراهم کردن بستری مناسب برای رشد و توسعه اقتصادی استان است.

شهرزاد، معاون اقتصادی استاندار هرمزگان، نیز با اشاره به ظرفیت های موجود در استان بیان کرد: این نمایشگاه نشان داد که هرمزگان می تواند با استفاده از پتانسیل های خود در حوزه صنایع غذایی، جایگاه ویژه ای در بازارهای ملی و بین المللی به دست آورد.

اختتامیه نخستین نمایشگاه محصولات غذایی، ماشین آلات و صنایع وابسته هرمزگان با حضور خلیل قاسمی، رئیس سازمان صمت هرمزگان؛ عادل شهرزاد، معاون اقتصادی استاندار؛ دکتر پژمان شاهرخی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان؛ مجید زارعزاده، مدیرکل استاندارد استان؛ و جمعی از دیگر مسئولان استانی برگزار شد.

به گزارش تمام نیوز، این نمایشگاه که با هدف نمایش توانمندی های استان در حوزه صنایع غذایی و ماشین آلات مرتبط برگزار شده بود، با استقبال گسترده تولیدکنندگان و فعالان اقتصادی به پایان رسید. یکی از رویدادهای مهم این مراسم، امضای تفاهم نامه ای میان سازمان صمت، دانشگاه علوم پزشکی و اداره کل استاندارد هرمزگان بود.

این تفاهم نامه با هدف استانداردسازی و ارتقای کیفیت محصولات محلی استان، از جمله مهباه و سوراغ، منعقد شد. این محصولات



افتتاح پارک اوتیسم در بندرعباس

پارک اوتیسم بندرعباس با هدف ایجاد فضایی مناسب برای کودکان مبتلا به اوتیسم و خانواده‌های آنان به مناسبت عید مبعث و در آستانه دهه فجر توسط شهردار بندرعباس افتتاح شد.

به گزارش نمایم نیوز، به مناسبت عید مبعث و در آستانه دهه فجر، پارک اوتیسم بندرعباس با حضور مهدی نوبانی شهردار بندرعباس و اعضای شورای شهر به بهره‌برداری رسید.

این پارک با هدف فراهم کردن فضایی امن و مناسب برای بازی و فعالیت‌های اجتماعی کودکان مبتلا به اوتیسم طراحی شده و کل محدوده آن

فنس کشی شده است. مساحت پارک اوتیسم ۱۷۰۰ مترمربع است و اجرای آن با اعتباری بالغ بر ۱۶ میلیارد ریال انجام گرفته است.

همچنین این پارک با امکاناتی چون فضای بازی کودکان، زمین ورزشی، فضای سبز، پیست دوچرخه‌سواری، زمین ورزشی و سرویس بهداشتی مکانی مناسب برای تقویت روابط اجتماعی کودکان اوتیسم و خانواده‌های آنان خواهد شد.

افتتاح پارک اوتیسم به عنوان یکی از پروژه‌های شهری مهم در بندرعباس است که نمادی از توجه ویژه مدیریت شهری به نیازهای گروه‌های خاص جامعه به شمار می‌آید.

پارک اوتیسم بندرعباس با هدف ایجاد فضایی مناسب برای کودکان مبتلا به اوتیسم و خانواده‌های آنان به مناسبت عید مبعث و در آستانه دهه فجر توسط شهردار بندرعباس افتتاح شد.

به گزارش نمایم نیوز، به مناسبت عید مبعث و در آستانه دهه فجر، پارک اوتیسم بندرعباس با حضور مهدی نوبانی شهردار بندرعباس و اعضای شورای شهر به بهره‌برداری رسید.

این پارک با هدف فراهم کردن فضایی امن و مناسب برای بازی و فعالیت‌های اجتماعی کودکان مبتلا به اوتیسم طراحی شده و کل محدوده آن



در سفر سه روزه مشاورین وزرا در امور ایثارگران به استان هرمزگان:

دیدار با ایثارگران و مدیران ادارات کل استان هرمزگان

مدیران این دستگاه‌ها در نشست صمیمانه پاسخگوی مشکلات ایثارگران بودند و از این عزیزان تجلیل کردند.

دبیر شورای مشاوران وزرا در امور ایثارگران در این نشست‌ها گفت: در نوزدهمین سفر استانی مشاوران وزرا در خصوص رسیدگی به وضعیت ایثارگران بیش از ۳۰ مشاور به هرمزگان سفر کرده‌اند تا به مشکلات ایثارگران رسیدگی کنند.

رحیمی نسب افزود: این سفر سه روزه با هدف تجلیل از ایثارگران، طرح سپاس، سرکشی به خانواده شهدا، توجیه قوانین و مقررات در خصوص ایثارگران، پایش عملکرد دستگاه‌ها در میزان رسیدگی و توجه به ایثارگران در بخش‌های مختلف و ترویج فرهنگ ایثار و شهادت است.

مشاورین وزرا در امور ایثارگران در سفر سه روزه خود به استان هرمزگان به همراه دبیر مشاورین وزرا در امور ایثارگران کشور، سید حسین نازاریان مشاور معاون تعاون و امور اجتماعی بنیاد شهید و امور ایثارگران و مدیرکل بنیاد هرمزگان با مدیران کل ادارات و ایثارگران دستگاه‌های اجرایی دیدار و در نشستی صمیمی پاسخگوی مشکلات این عزیزان بودند.

به گزارش تمام نیوز، مشاورین وزرا در امور ایثارگران در سفر سه روزه خود به استان هرمزگان به همراه رضا رحیمی نسب دبیر شورای مشاوران وزرا در امور ایثارگران کشور، سید حسین نازاریان مشاور معاون تعاون و امور اجتماعی بنیاد شهید و امور ایثارگران و عطا ناوکی مدیرکل هرمزگان با حضور در ۱۸ دستگاه‌های اجرایی استان هرمزگان ضمن دیدار با



دهه فجر؛ طلوع استقلال و پیشرفت در صنعت دریایی ایران

اسلامی در عرصه ساخت، تعمیر و توسعه صنایع دریایی به جایگاهی درخور و شایسته دست یافته است. مجتمع کشتی سازی و صنایع فراساحل ایران (ایزوایکو) به عنوان یکی از دستاوردهای بزرگ انقلاب، با تکیه بر دانش و توان داخلی، مسیر خودکفایی را طی کرده و امروز در زمره قطب های بزرگ این صنعت در منطقه قرار گرفته است.

این ایام فرخنده را به تمامی مردم ایران بخصوص کارکنان، متخصصان و تلاشگران صنعت دریایی کشور تبریک عرض می کنم و امیدوارم با اتکا به روحیه جهادی و دانش بومی، گام های بلندتری در مسیر توسعه این صنعت استراتژیک برداریم.

سلمان ضربی

مدیرعامل و نایب رئیس هیئت مدیره ایزوایکو

دکتر سلمان ضربی مدیرعامل و نایب رئیس هیئت مدیره ایزوایکو طی پیامی فرا رسیدن سالروز پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی و آغاز دهه فجر را تبریک گفت.

به گزارش نما نیوز، در متن این پیام آمده است:

بسم الله الرحمن الرحيم

دهه فجر، یادآور روزهایی است که ملت بزرگ ایران با اتکا به ایمان، وحدت و رهبری حکیمانه، مسیر استقلال و پیشرفت را هموار ساخت و با پیروزی انقلاب اسلامی، فصلی نو در تاریخ این سرزمین گشود.

صنعت دریایی کشور نیز، به عنوان یکی از حوزه های راهبردی، پس از انقلاب اسلامی تحول شگرفی را تجربه کرده است. امروز، به همت متخصصان و جوانان این مرز و بوم، ایران



استاندار هرمزگان:

رفع چالش‌های بهداشت و درمان نیازمند تدبیر و تعامل است

آشوری تازیانی با اشاره معطل ماندن برخی از مسائل مهم و اولویت‌دار در این حوزه، افزود: حل این مسائل نیازمند طراحی یک مدل و الگوی کارآمد جهت سرعت بخشیدن به فرآیند تامین منابع مالی و تعامل سازنده بین دستگاه‌های ذی‌ربط است. استاندار هرمزگان با تاکید بر لزوم همفکری و تعامل برای حل چالش‌های موجود، اظهار داشت: نباید مردم به دلیل تاخیر در پرداخت‌های بیمه‌ای یا اختلافات اداری دچار مشکل شوند برای برون رفت از این وضعیت، نیازمند یک رویکرد جامع‌نگر، تعامل سازنده و تدبیر مسئولانه هستیم باید با همفکری و همکاری، فرآیندهای موجود را اصلاح و سرعت خدمات‌رسانی را افزایش دهیم.

آشوری تازیانی همچنین بر لزوم پیگیری جدی این موضوعات در سطوح ملی تاکید کرد و گفت: در صورت نیاز، با وزیر بهداشت و سایر مسئولان ارشد سازمان‌های بیمه‌گر نیز مذاکره و پیگیری خواهیم کرد تا با ایجاد گشایش در این حوزه، زمینه ارائه خدمات بهتر به مردم فراهم شود.

استاندار هرمزگان، در پاسخگویی مستقیم به دغدغه‌های مردم در سامانه سامد، ضمن تاکید بر اهمیت حوزه بهداشت و درمان، خواستار رفع موانع موجود با تعامل، تدبیر و طراحی سازوکارهای مناسب شد.

به گزارش نام نیوز، محمد آشوری تازیانی، استاندار هرمزگان به همراه جمعی از مدیران حوزه بهداشت و درمان، تامین اجتماعی و بیمه سلامت استان در ساختمان سامد حضور یافت و به صورت مستقیم به تماس‌های تلفنی مردم پاسخ داد.

هدف از این اقدام، بررسی دقیق دغدغه‌ها و مشکلات شهروندان در زمینه مسائل مرتبط با بهداشت و درمان، تامین اجتماعی و خدمات بیمه‌ای بود.

در این برنامه که در راستای اجرای نظام‌نامه مدیریت ارتباطات مردمی و تحقق حقوق شهروندی صورت گرفت، استاندار هرمزگان به ۲۸ مورد از تماس‌های تلفنی هم‌استانی‌ها پاسخ داد و ضمن استماع دقیق مسائل مطرح شده، دستورات لازم را به مدیران حاضر در مرکز سامد جهت پیگیری فوری صادر کرد.

پیام تبریک مدیرکل بنیاد شهید استان هرمزگان به مناسبت روز پاسدار



پاسداران انقلاب اسلامی نیز با تأسی به شجاعت، استواری، ایمان و فضائل اخلاقی امام حسین (ع)، در راه حفظ آرمان‌های ولای اسلام و انقلاب اسلامی و حراست از تمامیت ارضی جمهوری اسلامی، اهتمام جدی ورزیده و صحنه‌هایی فراموش نشدنی و حماسه‌هایی باشکوه آفریدند.

اینجانب ضمن گرامیداشت یاد و خاطره پاسداران شهید و به ویژه سید الشهدای مقاومت شهید «حاج قاسم سلیمانی»، فرارسیدن این روز را به تمامی نیروهای غیور سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به ویژه سبزپوشان سرافراز سپاه استان هرمزگان تبریک و تهنیت عرض نموده و از درگاه خداوند متعال برای آنان آرزوی سربلندی و توفیقات روز افزون مسئلت دارم.

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان هرمزگان به مناسبت فرارسیدن سالروز ولادت با سعادت حضرت امام حسین (ع) و روز پاسدار، با صدور پیامی این روز را تبریک گفت.

به گزارش نماد نیوز، در متن پیام آمده است؛

بسم الله الرحمن الرحيم

سوم شعبان المعظم، سالروز ولادت سومین اختر تابناک آسمان امامت و ولایت، پاسدار و پرچمدار دین و آزادی، حضرت امام حسین (ع) است و نامگذاری این روز مقدس به نام روز پاسدار، یادآور ایثار، جانفشانی و حماسه آفرینی های غیورمردان سپاه سرافراز انقلاب اسلامی است.